OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22
[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

MITSUBISHI S16R2-PTAW

KapTo4ka ToBapa Ha

caiTe tss.ru

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

MoLLHOCTb HOMUHaNbHaA,
KBT

MoLHOCTb
MaKCuManbHas, KBT

YacToTa BpalleHuns
npuratens, o6/MuH
TaKTHOCTb ABUraTens
KonnyecTso umamHapos
Pacnonoxexune
LMAVHAPOB

[LwnameTp umauHgpa (Mm)
Xop nopLuHs (Mm)
CTeneHb CxaTusa B
unnnHapax

Perynstop obopoToB
EmKocTb MacnsHoil
cucTemsl (1)
PekomeHAyeMbIA TUN
Macna

3apsAHbIN reHepaTop (A)
MyckoBoe yCTPONCTBO
(cTapTep)

CucTema Brycka Bo3ayxa
YaenbHbIN pacxos
TonAuBa (r/KBT*4)

SAE (MaxoBuK / kapTep
MaxoBUKa)

FabapuTHble pa3mepsbl
(B;LL;B; Mm)

Macca, kr

Bec 6pyTTo (Kr)
BHewwHAs ccbiika Ha
n3obpaxerue

1960
2167

1500

4
16

V-o06pa3sHoe

170
220

14:1
3/1EKTPOHHbIV

290

SAE 15W40
35
24/7,5 x 2

€ Typ6oHaaayBOM 1 NPOMEXYTOUHbIM OX1IaXXAEHUEM BO3AyXa

205

00/21

3118x1478x2030 +

7750
7751

http://1c-upload.tss.ru/369ac07e-ab76-11e4-a969-00155d030626.jpg

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 999979
FapaHTua: 36 mecsues/2000 MoTO4YaCOB Mec.

Mopenb: S16R2-PTAW; Bug Tonamsa: AT; TakTHOCTb ABuratens: 4; Konn4yecTso LNAMHAPOB:
16; PacnonoxxeHve uunnHapoB: V; YacToTa BpalleHns koneHsana (06/MuH): 1 500; FapaHTus,
cpok (mec): 12;

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/dvigateli/mitsubishi/mitsubishi_s16r2_ptaw_999979/

