ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22 Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65 Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



MITSUBISHI S16R2-PTAW

Карточка товара на сайте tss.ru











Технические характеристики

Мощность номинальная, кВт	1960
Мощность максимальная, кВт	2167
Частота вращения двигателя, об/мин	1500
Тактность двигателя	4
Количество цилиндров	16
Расположение цилиндров	V-образное
Диаметр цилиндра (мм)	170
Ход поршня (мм)	220
Степень сжатия в цилиндрах	14:1
Регулятор оборотов	электронный
Ёмкость масляной системы (л)	290
Рекомендуемый тип масла	SAE 15W40
Зарядный генератор (А)	35
Пусковое устройство (стартер)	24/7,5 x 2
Система впуска воздуха	с турбонаддувом и промежуточным охлаждением воздуха
Удельный расход топлива (г/кВт*ч)	205
SAE (маховик / картер маховика)	00/21
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	3118x1478x2030 +
Масса, кг	7750
Вес брутто (кг)	7751
Внешняя ссылка на изображение	http://lc-upload.tss.ru/369ac07e-ab76-11e4-a969-00155d030626.jpg

Артикул: 999979

Гарантия: 36 месяцев/2000 моточасов мес.

Модель: S16R2-PTAW; Вид топлива: ДТ; Тактность двигателя: 4; Количество цилиндров: 16; Расположение цилиндров: V; Частота вращения коленвала (об/мин): 1 500; Гарантия, срок (мес): 12;

Для регионов: 8 800 250-41-44 Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru